
Eccrita
publicidade e propagandaentao

Fortaleza, 14 de Fevereiro de 2022.

A
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Itapipoca-CE

REF.: TOMADA DE PREÇOS N.º 22.20.03/TP

PREZADOS SENHORES,
o Fis.
Comissão Per hente

de Licita o

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta para execução dos serviços objeto

TOMADA DE PREÇOS N.º 22.20.03/TP, pelo preço global de R$ 1.119.300,00 (Hum Milhão

Cento e Dezenove Mil e Trezentos Reais), com prazo de execução de 12 (doze) meses, conforme

planilha de preços a seguir:

de

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

PUBLICIDADE EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DIARIO OFICIAL DO

ESTADO, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E IMPRENSA NACIONAL, DE ACORDO COM

ANECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ITAPIPOCA.

LOTE 01

ITEM VR. TOTALESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VR. UNIT

Jornal Impresso de Grande
Cm/Col 4.560 R$ 43,00 R$ 196.080,00

Circulação Estadual - 1.º
Caderno

Diário Oficial do Estado do Cm/Col 4.160 R$ 122,00 R$ 507.520,00
Ceará - DOE/CE
Diário Oficial da União

3 Cm 4.540 R$ 80,00 R$ 363.200,00
(DOU)

VALOR TOTAL LOTE 01 (HUMMILHÃO E SESSENTA E SEISMIL
R$, 1.066.800,00

E OITOCENTOS REAIS)

1

2

LOTE 02

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT. VR. UNIT. VR TOTAL
Jornal Impresso de Grande

1
R$CirculaçãoNACIONAL.-

- Cim/Col
«

700 75,00 R$ 52.500,00

1.º Caderno
VALOR TOTAL LOTE 02 (CINQUENTA E DOISMIL E

QUDNHENTOS REAIS)
R$ 52.500,00

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 90 (noventa) dias corridos, a contar da

data da abertura da licitação.
a

a
ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PÚBLICA LTDA

Gata COL AlÃanta FCartalava TE TED ANDITNNTO1901



+NAAS
SANTÍ

M

Escrita
publicidade e propaganda.

QUNIC, pp

> Els.:

b .

Comissão
de Licita o

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos,

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, custos e demais despesas que possam incidir

direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo assim,

todos os custos com os serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições à

manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste

Edital, e que serão executados conforme exigências editalícias e contratuais, e que serão iniciados

dentro do prazo de até 10 (dez) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da

gos

Ordem de Serviço.

NOME DA EMPRESA: ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA
PÚBLICA LTDA - CNPJ: 11.439.609/0001-88
ENDEREÇO: Av: Senador Virgílio Távora, 1701 Sala 601 - Aldeota - CEP: 60.170=079 -

Fortaleza - CE
FONES DA EMPRESA: (85) 3224.5915 / 99739-0077

REPRESENTANTE: Aurineide Vieira Santiago - CPF: 379.790.433-91
FONE DO REPRESENTANTE: (85) 99780-1077 BANCO: Banco do Brasil AGÊNCIA 1369-2

C/C 14937-3

Atenciosamente,

Banks MORAISREIA
ESCRITA PUBLICIDADE PROPA

E ASSESSORIA PUBLICA LTDA
AURINEIDE VIEIRA SANTIAGO

CPF: 379.790.433-91

Has Morais
f ESTADO DO

DEN TASEZº RTDPJTABELIA ÂNGE
P:Rua Major E Cundofã

rr
100 Fortdleza GE- Tél: (85 346 900

Có 2

55
esoog18da t at

te d22 Total!

)«ffrilono L. Rodrigues = CesarAlexandre
()- RafaelU- Francisco de A, M€

() = Aclr
JOWK ARogério VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE

ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PÚBLICA LTDA nen


